
Braås Ponny och Ridklubb söker Verksamhetsansvarig 
Braås Ponny och Ridklubb ligger 20 minuters resa från Växjö. Klubben 
har cirka 200 medlemmar, varav drygt hälften är ridande elever. Vi är nu i 
starten för byggnation av nytt stall med klubblokal, personaldel, 
omklädningsrum och förrådsutrymmen. Stallet beräknas vara klart i slutet 
på året och övriga delar våren 2025. 

Vi söker dig som tillsammans med styrelse och övrig personal vill 
utveckla ridskolans verksamhet och ta tillvara möjligheterna som nya 
lokaler ger. Du är ansvarstagande och värnar om hästar och elever. Du 
är en ledare som värnar om och tar tillvara övriga personalens 
kompetens.  

Som person är du strukturerad, engagerad, trygg och positiv, med en 
god samarbetsförmåga. Vi tror att du trivs med att arbeta i en flexibel 
organisation och gillar att hjälpas åt för att få verksamheten att fungera.  

Hos oss rider barn och vuxna, allt från nybörjare till duktiga ryttare, på 
både ponny och häst. Förutom ordinarie ridskoleverksamhet erbjuder vi 
kursverksamhet och viss ridlägerverksamhet, tävlingar och andra 
hästrelaterade aktiviteter. Vi vill vara en ridskola för alla med god kvalité 
och kompetens. 

Arbetsuppgifter: 
 
Arbetsuppgifterna innebär ansvar för ridskolans dagliga verksamhet, 
personalen, hästarnas skötsel och administration. Beroende på din 
kompetens och dina önskemål kan tjänsten innehålla ridundervisning 
eller stalltjänst. Tjänsten innebär både dag- och kvällsarbete. Du har 
stora möjligheter att påverka tjänstens innehåll, upplägg och omfattning. 

Kvalifikationer: 
 
Vi söker dig som vill leda och utveckla verksamheten. Om du har en 
ridlärarutbildning är det meriterande. Det är viktigt att du har erfarenhet 
och kunskap om hästar och gärna en utbildning relaterad till 
hästverksamhet. Erfarenhet av arbetsledning är meriterande. Störst vikt 
läggs vid personlig lämplighet, erfarenhet och referenser.  



Arbetsvillkor: 
 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på 100%. Om du önskar att arbeta 
mindre än 100 % är det självklart möjligt och tjänsten läggs upp utifrån 
tjänstgöringsgrad. Lön enligt avtal och överenskommelse. Tillträde enligt 
överenskommelse. 

Välkommen med din ansökan med personligt brev och CV via mail till 
kerstin.hultquist@uppvidinge.se Ansökningar behandlas löpande, ansök 
dock senast 20240616. Har du frågor, ring gärna ordförande Kerstin 
Hultquist, 070-373 49 97 eller personalansvarig Lena Blomquist, 070-543 
01 63 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